
1 | P a g e

Ahoj kolegové

Kandidáti s kandidaturou souhlasí.

Kandidátka musí být nejméně tři dny před volbami vyvěšena na nástěnce, veřejně dostupná.

2.9.2016 odešlu emailovou komunikací informaci členům a mám téměř 100 % elektronické adresy všech členů.

Vedení jednotky musíme informovat o probíhajících volbách a požádat oficiálně o podporu nejpozději 22.8.2016 .

Dozorčí a revizní komise se nevolí. Pracuje od loňského roku, byla řádně zvolena celou členskou základnou.

Každý z navrhovaných kandidátů má právo odstoupit z kandidátky, nejpozději v den Voleb.

Musí to oznámit členovi Volební komise ( tedy Jiřímu Bohdanovi, zastupujícímu Výbor ZO, nebo kolegům, kteří mne
s tím seznámí). Volby však proběhnou i nadále s menším počtem kandidátů.

Lze zařadit i nového kandidáta na volbu do orgánů DV 5 PGHV.  Prosím, bude-li mít někdo zájem, doplnění kandidátky
musí být oficiálně zpracováno a oznámeno včas.

Ustavující schůze zvolených funkcionářů DV 5 a volba předsedy DV 5 PGHV musí proběhnout do 5.10.2016.

Ideální by bylo, kdybychom se všichni členové Volební komise i zvolení kandidáti sešli v den Voleb tj. 7.9.2016 v cca
15.00 a Zápis o volbách vytvořili společně.

Proces je demokratický, Volba kandidáta do ZV OS KOVO a volba předsedy DV 5 PGHV spolu úzce souvisí.

Koeficient počtu členů a volených zástupců ve Výboru ZO je dán Volebním řádem a je v současné chvíli pod možností
pro volbu dvou zástupců DV 5 ve Výboru ZO.

Volený tedy bude jeden zástupce, což je v souladu se Statutem ZO a Volebním řádem předseda DV 5 PGHV  zvolený
členskou základnou  DV 5 PGHV.

Zaměstnavateli sdělíme prokazatelným způsobem to, kdo byl zvolen jako zástupce do Výboru ZO OS KOVO a tím je
zástupcem zaměstnanců celé Vaší jednotky.

Projednávání pracovněprávních témat bude i nadále probíhat v sídle V ZO OS KOVO na Vídeňské za účasti Výboru
ZO OS KOVO za EPMV, rozšířeného o zástupce DV 5 PGHV Slatina. Pozvaný předseda DV 5 PGHV Slatina může svoji
pravomoc na projednávání a účast ve Výboru ZO delegovat na dalšího člena DV 5, který prošel volbami.

Hlasovací lístek lze upravit pouze škrtnutím kandidáta.

Kroužkování není přípustné. Připisování jmen není přípustné.

Do DV 5 PGHV se volí 3 členové Výboru DV 5 PGHV. Nevhodného kandidáta lze vyřadit.

Při příchodu se volič, člen úseku 7  DV 6 zapíše do volebního seznamu, podepíše se, obdrží hlasovací lístek a po úpravě
jej vhodí do Volební urny.

Volič může obdržet náhradní hlasovací lístek, předá-li členu Volební komise lístek poškozený a ten bude ihned zničen.

Volební komisař odpovídá za správnost poučení voliče, ale nijak nezasahuje do svobodného rozhodnutí voliče.

Kandidáti volí také.

Mezi etapami Volby ( ráno a odpoledne ) bude volební urna uložena předepsaným způsobem a volební lístky budou
uloženy u členů Volební komise.

Volbou celkovou a volbou předsedy DV 5 PGHV zaniká úsek 7  vedený pod DV 6 Transformátory a vzniká nový
dílenský výbor DV  5 PGHV .

Práce s hlasovacím lístkem, viz. vzor : list 2



2 | P a g e

Správně vyplněný lístek, nesprávně vyplněný lístek.

ZO OS KOVO ABB EJF Brno - 2016

Volební lístek – DV č. 5 PGHV

1) Kandidáti do dílenského výboru  : (voleni  3 členové)

1) Jan Novák

2) Pavel Nováček

3) Petr Novotný

Volební lístek se upravuje pouze škrtáním,
(ne kroužkováním nebo připisováním !),

nesmí být ponecháno více kandidátů, než je volených míst.
Lístek upravený jiným způsobem je neplatný !

ZO OS KOVO ABB EJF Brno - 2016

Volební lístek – DV č. 5 PGHV

2) Kandidáti do dílenského výboru  : (voleni  3 členové)

1) Jan Novák

2) Pavel Nováček

3) Petr Novotný

Volební lístek se upravuje pouze škrtáním,
(ne kroužkováním nebo připisováním !),

nesmí být ponecháno více kandidátů, než je volených míst.
Lístek upravený jiným způsobem je neplatný !


